КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Двадцать седьмая  сессия

РЕШЕНИЕ

«19» октября 2012 г.
№ 27/1668

г. Краснодон

«Об утверждении Договоров»

На основании Решения Краснодонского городского совета от 24.05.2012 года №22/1371 «Об определении городского заказа на обучение специалистов», в соответствии с п.43 ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,

Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Договоры на предоставление образовательных услуг, заключенные Городским головою гор.Краснодона Баклаговым Ю.Б. от имени Краснодонского городского совета с Луганским государственным медицинским университетом и гражданами Бухтояровой Ю.И., Галавинской А.А., Черепахиным А.С.   (прилагаются).
2. Утвердить Договоры на подготовку специалистов, заключенные Городским головою гор. Краснодона Баклаговым Ю.Б. от имени Краснодонского городского совета с гражданами Бухтояровой Ю.И., Галавинской А.А., Черепахиным А.С. (прилагаются).

3. Утвердить Договоры поручительства, заключенные Городским головою гор. Краснодона Баклаговым Ю.Б. от имени Краснодонского городского совета с гражданами Бухтояровой Н.П., Семеновой О.Н., Черепахиным С.А. (прилагаются).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по здравоохранению и социальным вопросам (Ромашко А.М.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ